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Sylwester Miejski 2025/2026 w Koszalinie

31 grudnia o godz. 23:30 zapraszamy mieszkańców Koszalina na Rynek Staromiejski, gdzie wspólnie
przywitamy Nowy Rok. Gwiazdą wieczoru będzie Maciej Skiba, 25-letni wokalista pochodzący z Koszalina.

Wychowany w dużej i kochającej rodzinie, od najmłodszych lat inspirował się bliskimi, którzy
ukształtowali jego podejście do życia i muzyki. To właśnie w rodzinnym domu stawiał pierwsze kroki
jako artysta, tworząc swoje pierwsze covery i marząc o dużej scenie. W 2024 roku zaczął publikować
w internecie własne interpretacje utworów ulubionych artystów, dzięki czemu zyskał pierwszych
odbiorców jako wokalista. W lipcu tego samego roku ukazał się jego debiutancki singiel „Tak widzę
nas (za 20 lat)”, pozytywnie przyjęty przez słuchaczy i krytyków. Dwa miesiące później premierę miał
drugi singiel – „Tam czeka mnie dom”, który stał się viralem na TikToku oraz zdobył popularność w
stacjach radiowych. Jesienią artysta podpisał kontrakt z wytwórnią Magic Records. Po intensywnej
pracy w studiu nagraniowym Maciej wydał singiel „Chcę Ciebie częściej”, który trafił na playlisty
największych polskich rozgłośni – RMF FM, Radia ZET i Radia ESKA. Utwór zajął również pierwsze
miejsce wśród najczęściej wyszukiwanych w kraju według Shazam i znalazł się w zestawieniu VIRAL 50
Polska na Spotify.

Punktualnie o północy rozpocznie się specjalny VISUAL FIRE SHOW. Pierwszą częścią będzie
trzyminutowy pokaz ognia na tle ratusza, zrealizowany przy użyciu 12 wytwornic zsynchronizowanych
z muzyką. Na zakończenie widowiska z dachu ratusza wystrzelona zostanie sekwencja z 30 wyrzutni
ognia, tworząc efektowny finał.

Harmonogram Sylwestra Miejskiego 2025/2026

23:30 – koncert Macieja Skiby z zespołem
00:00 – życzenia noworoczne Prezydenta Miasta i powitanie Nowego Roku,
rozpoczęcie VISUAL FIRE SHOW
00:05 – druga część koncertu Macieja Skiby z zespołem
00:30 – zakończenie wydarzenia

Adres wydarzenia: 
Rynek Staromiejski
Organizator: 

Centrum Kultury 105

Data wydarzenia: 
31.12.2025 23:30 - 01.01.2026 00:30
Kategoria: 
Imprezy kulturalne
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